
Zarządzenie Nr 178/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 
w sprawie odwołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn.zm. ) i art.  41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 poz. 2151 z 

późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Laurę Gorczyńską ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Dąbrowie Biskupiej powołanej Zarządzeniem Nr 180/2021 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 2. Odwołuję Panią Bernadetę Barczak ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Dąbrowie Biskupiej powołanej Zarządzeniem Nr 180/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


